
Na temelju članka 7. Zakona o fiskalnoj odgovornosti ("Narodne novine“ broj 139/10. 
i 19/14.)(u daljnjem tekstu: Zakon) i   članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.), župan 
Koprivničko-križevačke županije donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o osnivanju Povjerenstva za stručno vrednovanje i ocjenu opravdanosti te 
učinkovitosti investicijskih projekata 

 
 

I. 
 

Ovom odlukom osniva se Povjerenstvo za stručno vrednovanje i ocjenu 
opravdanosti te učinkovitosti investicijskih projekata (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), te 
se imenuje predsjednik i članovi/članice Povjerenstva i odreñuju njihove obveze i ovlasti. 

 
II. 
 

Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i četiri (4) člana/članice te se imenuje u 
sljedećem sastavu: 

1. Ivan Pal, prof., zamjenik župana Koprivničko-križevačke županije – predsjednik,  
2. Branka Cuki, dipl. pol., pročelnica Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu, 

znanost, sport i nacionalne manjine – članica, 
3. Vedrana Podnar, dipl. oec. univ. spec. oec., voditeljica Odsjeka za javnu nabavu – 

članica, 
4. Radovan List, ing. arh., voditelj Pododsjeka za energetiku, promet i poslove 

zaštite i spašavanja – član, 
5. Damir Petričević, mag. ing. aedif., viši savjetnik za provedbu kapitalnih projekata – 

član. 
 

III. 
  
        Zadatak Povjerenstva je vrednovanje i ocjena opravdanosti te učinkovitosti 
investicijskih projekata koji se planiraju provoditi. 

  U svom radu Povjerenstvo: 
- utvrñuje je li investicijski projekt u skladu sa Županijskom razvojnom strategijom, 
- utvrñuje je li investicijski projekt u skladu s ostalim usvojenim planovima, 
- utvrñuje ekonomsko-financijske pokazatelje projekta, 
- utvrñuje društvenu vrijednost projekta, 
- vrednuje i utvrñuje prioritete projekata temeljem upitnika za vrednovanje 

investicijskih projekata Koprivničko-križevačke županije za ostvarivanje cilja: 
Jačanje ljudskih resursa i podizanje društvenog standarda, 

- predlaže projekte na obrascima utvrñenim od strane Ministarstva financija za 
financijski plan projekta (obrazac FPP), 

- po završenom projektu ocjenjuje učinkovitost istog. 
 

IV. 
 

       Stručne i administrativno-tehničke poslove za potrebe Povjerenstva obavljat će 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, Odjek za javnu nabavu. 
 



 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 

 
 

ŽUPAN  
KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

  
 
KLASA: 404-01/14-01/3 
URBROJ: 2137/1-02/09-14-1 
Koprivnica, 18. studenoga 2014. 
 
 
 

ŽUPAN: 
Darko Koren, ing. grañ., v.r. 

 


